
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  przyjęcie do realizacji i złożenie wniosku do programu priorytetowego „ 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji i wyraża się zgodę na złożenie wniosku w ramach naboru ogłoszonego 
przez narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „ 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”, Inwestycja B1.1.3. „ Wymiana źródeł 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”, Komponent B „ Zielona energia i zmniejszenie 
energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D7B8BE-D08C-4522-B184-273A8B067682. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-27T07:04:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




